АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11.2010№ 546-адм
О внесении изменений в постановление
Администрации города Смоленска от
21.09.2010 № 32-адм «О соблюдении
требований к служебному поведению

муниципальных служащих Админист-

рации города Смоленска и урегулиро-

ванию конфликта интересов»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Смоленска и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 21.09.2010 № 32-адм «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Смоленска и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

1. В части наименования должностей Погуляева Александра Николаевича, Бочкарева Александра Сергеевича, Долгого Александра Евгеньевича, Зверевой Натальи Алексеевны, Петроченко Николая Сергеевича слова «заместитель Главы города» заменить словами «заместитель Главы Администрации города».

2. Включить в состав комиссии:
Абросимова Сергея Юрьевича, члена Общественной палаты Смоленской области, членом комиссии (по согласованию);
Авдащенкову Елену Яковлевну, директора Смоленского областного государственного учреждения «Центр занятости населения города Смоленска», членом комиссии (по согласованию);

Лопатину Татьяну Михайловну, заведующего кафедрой государственно-правовых дисциплин негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Смоленский гуманитарный университет», доктора юридических наук, членом комиссии (по согласованию).

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации
города Смоленска

К.Г. Лазарев
2